CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

MOÇÃO Nº 9/2016

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSOS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos 124, inciso IV, do Regimento

Interno, a presente Moção de Aplausos a ser encaminhada ao Senhor Levindo José Fernandes de

Paula, Encarregado de Sistemas da Companhia de Saneamento de Minas Gerais - COPASA, e

demais funcionários da concessionária em Carandaí, agradecendo pelo empenho e dedicação na

reativação do reservatório de água situado no Bairro Ponte Chave. O restabelecimento deste

serviço beneficiará a toda comunidade, principalmente às residências situadas nos pontos mais

altos do bairro, que não passarão com a falta de água.

Segue anexo, fotos do local.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 20 de abril de 2016.

JADER JOSÉ DE PAIVA

-Vereador-